
  

 

 

 

 

Znak pisma: 

DO.WAL.261.ZP.08.23.JT.2023 Warszawa, dnia 04.05.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: – postępowania na: Dostarczenie subskrypcji licencji dla posiadanego przez 

zamawiającego oprogramowania privileged access management (PAM) wraz z usługą asysty 

technicznej i konserwacji przez okres 24 miesięcy. – numer sprawy ZP/08/23. 

 

Zamawiający - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą 

w Warszawie przy al. Jana Pawła II 13, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) 

przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu „Dostarczenie subskrypcji licencji dla 

posiadanego przez zamawiającego oprogramowania privileged access management (PAM) wraz z 

usługą asysty technicznej i konserwacji przez okres 24 miesięcy. – numer sprawy ZP/08/23, które 

odbyło się w dniu 04.05.2023 r. o godz. 13:00.  

W postępowaniu złożono 1 ofertę. 

1. Oferta nr 1 

Integrity Partners Sp. z o. o. 

ul. Chłodna 51 

00-867 Warszawa 

Cena – 756 883,70 zł brutto, w tym zamówienie podstawowe - 740 893,70 zł brutto.  

Elektronicznie podpisany przez 

Sebastian Maksymilian Szymonik 

Data: 2023.05.04 17:46:55 +02'00'


